
UCHWAŁA NR XXVI/166/2012
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Nowa Karczma na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy Nowa Karczma na 
wniosek Wójta Gminy Nowa Karczma, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowa Karczma na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wołoszyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RABKB-YVMTM-PBXIT-EPTMI-WSLIK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy w art. 14 nakładają na rady gminy obowiązek dokonania 
podziału gminy na stałe obwody głosowania w terminie 3 miesięcy od dnia ustalenia w trybie art. 13 ust.1 tej 
ustawy nowego podziału gminy na okręgi wyborcze. Rada Gminy Nowa Karczma dokonała nowego podziału na 
okręgi wyborcze na sesji w dniu 30 października 2012 r. uchwałą Nr XXIII/144/2012. Obwody głosowania tworzy 
się w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach powszechnych oraz w wyborach przeprowadzanych w trakcie 
kadencji organów przedstawicielskich. Obwód głosowania stanowi obszar działania jednej obwodowej komisji 
wyborczej przeprowadzającej głosowanie w jednym lokalu wyborczym. Przekładany Radzie Gminy projekt 
uchwały w sprawie obwodów głosowania ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RABKB-YVMTM-PBXIT-EPTMI-WSLIK. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/166/2012

Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia 27 grudnia 2012 r.

 
Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo : Nowa 
Karczma. 

Zespół Szkół 
w Nowej Karczmie 

2 Sołectwa : Grabówko, 
Skrzydłowo, 
Szatarpy, Szumleś 
Królewski, Szumleś 
Szlachecki. 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji 
w Nowej Karczmie 

3 Sołectwo : Lubań. Zespół Szkól 
w Lubaniu 

4 Sołectwa : Będomin, 
Liniewko 
Kościerskie, Nowy 
Barkoczyn, Rekownica, 
Stary Barkoczyn. 

Zespół Szkól 
w Lubaniu 

5 Sołectwa : Grabowo 
Kościerskie, 
Grabowska Huta, Jasiowa 
Huta, Szpon, 
Sztofrowa Huta. 

Zespól Szkól 
w Grabowie Kościerskim 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RABKB-YVMTM-PBXIT-EPTMI-WSLIK. Podpisany


	
	
	



